ORDIN DE PLATA Nr. DATA EMITER11 j 23 August 2023 ' TIP. DOC. 1

PLATITI | 18100-00 LEI Optsprezece mii una suta lei 00 bani

PLATITOR (R) MF-TR Centru - Straseni 
SA Drumuri straseni

CODULIBAN  
CODUL FISCAL

MD52TRPCCQ518430A01002AA
1003600111971

P R ESTATO R U L PI ATI TO R
Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

BENEFICIAR (R) PRIMARIA SCOREN1 CODULIBAN